
Propaq LT   Anpassningsbar monitor för kontinuerlig övervakning

Welch Allyn Propaq® LT
Den ändrar inte bara hur du övervakar patienter.
Den ändrar också var du gör det.



Propaq LT är den perfekta monitorn för dagens 
snabbrörliga miljö. Med Propaq LT kan den 
kontinuerliga patientövervakningen utökas till 
områden inom sjukhuset där teknisk komplexitet 
och kostnader tidigare gjorde övervakning omöjlig. 
Eftersom den är så lätt att använda och konfigurera 
är Propaq LT det perfekta valet för personal på 
allmänavdelningar. Med sin erkänt höga kvalitet är 
Propaq LT robust och pålitlig nog att använda på 
akutavdelningar och för transport mellan avdelningar.

Propaq LT, tre monitorer i en – ambulerande, 
patientbädds- och transportmonitor – till priset av en.

Kombinationen pålitlighet, hållfasthet och 
bra pris ger dig den kanske mest mångsi-
diga monitorn på marknaden idag.

Welch Allyn Propaq® LT
Övervakar fler patienter på flera platser än  
någonsin tidigare.

Tillsammans med tillvalet för stor bildskärm och batteriladdande sänggrindshållare är Propaq LT idealisk för användning som patientbädds- eller 
transportmonitor. Med en revolutionerande ny utformning som gör Propaq LT lätt nog att montera på en droppställning, robust nog för flygtransporter 
och mångsidig nog för användning inom pediatri ger Propaq LT dig möjlighet att övervaka fler patienter på fler platser än någonsin tidigare.

Monitorn som du kan använda när – och var – du behöver den mest.



BILD I FAKTISK STORLEK:    
Welch Allyn Propaq LT väger 
mindre än ett kilo.

Nyckelegenskaper:

•	Legendarisk Propaq-kvalitet och -hållbarhet med stötresistens upp till 
75g, tillräckligt för att motstå ett fall från 1,75 m höjd

•	Hjärtfrekvens, 3- eller 5-kanals EKG, SpO2, NIBP, andning

•	Masimo SET® rörelsetolerant SpO2 eller Nellcor® SpO2

•	Smartcuf® rörelsetolerant NIBP

•	Lägen för neonatal, barn och vuxna patienter 

•	Lägen för kontinuerligt monitorering och/eller kontroll (spot check) 

•	24-timmars trender i tabell- och grafiskt format

•	Lagrar upp till 20 ögonblicksbilder med fullständig information

•	Trådlös anslutning till Welch Allyn Acuity® Central Station via 
FlexNet™ 802.11a som tillval (Inte tillgängligt i Sverige)

•	Certifierad för användning i stora och små flygfarkoster med fasta 
eller roterande vingar av den amerikanska militären

Ögonblicksbild med 
fullständig information

Displaylägen Larm/Tyst återställning

Tangentpanel  
för navigering

Blodtryck

Slå över snabbt mellan tre displaylägen som passar ditt 
vårdområde (fem att välja bland). Ovan visas bildläget två 
vågformer och en vågform med tabelltrend.

Avancerad Masimo teknologi-funktioner inkluderande Signal 
Identification, Quality Indicator (SIQ) och Perfusions Index (PI), 
visas nedan i tabelltrend tillsammans med vågformsdisplay



Stor färgskärm visas 
väggmonterad.

Välj mellan displaylägen med 4 eller 9 
kurvors så att du lätt kan se vitalstatistik, 
kurvor och larmgränser.

Stor färgdisplay som tillval
Propaq LT kan anslutas bekvämt till en stor 
färgskärm som ger dig möjlighet att välja  
4 eller 9 kurvors displaylägen, vilket 
gör den perfekt för användning vid 
patientbädden. Och med tillvalen bordskive- 
och väggmontering får du flexibiliteten att 
använda din stora färgskärm där du behöver 
den mest. Standardskärmar kan köpas 
separat för användning med detta tillval.

Utformad för att uppfylla behoven 
hos dagens sjukhusmiljö.

Liten nog att passa på en droppställning, lätt nog att bära omkring, man kan enkelt  
placera Propaq LT i den uppladdningsbara laddningsvaggan med hängfäste för användning  
vid sängplatsen.

Kontakta din lokala Welch Allyn representant för ytterligare information om Propaq LT.
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Welch Allyn Acuity® Central Monitoring 
Station använder Aruba Mobile Edge 
Architecture för bästa HIPAA säkerhet, 
en bättre nätverkslösning för röst- och 
datatjänster med hög tillgänglighet för 
kritiska tillämpningar. 

Endast Masimo SET SpO2 sensorer, 
inklusive LNCS- serien av kablar och NR 
engångssensorer, bör användas tillsammans 
med Masimo pulsoximetri. Masimo, Masimo 
SET, LNCS och NR är registrerade varumärken 
tillhörande Masimo Corporation.

Endast Nellcor® pulsoximetrisensorer, inklusive 
OxiMax® patientdedikerade självhäftande 
sensorer ska användas med tillvalet Nellcor 
pulsoximetri. Nellcor är ett registrerat 
varumärke som tillhör Nellcor Puritan  
Bennett Inc. 

Alla Propaq vitalstatistikmonitorer levereras som 
standard med Smartcuf-teknik, en ny standard för 
NIBP-precision. Denna patenterade programvara 
erbjuder branschledande prestanda och precision 
med rörelseartefakt närvarande.

Denna monitor är godkänd för användning 
under alla faser av flygning ombord på 
amerikanska armens flygfarkoster.
MIL STD 461E
Army: CE101, CE102, CS101, CS114, CS115, CS116, 
RE102, RS103.

Innefattar den modernaste tekniken

Skriv ut rapporter med patientdata, 
tabelltrender med markeringar för 
alarm och koppla till patientjournaler, 
eller skriv ut grafiska ögonblicksbilder 
med vågformer. 

Propaq LT kan kommunicera med alla Windows® 2000/
XP datorer via USB-porten. På detta vis kan användaren 
konfigurera monitorn, skriva ut eller exportera patientdata. 
Propaq LT kommunicerar via nätverket, FlexNet 802.11a, 
till Aucuity® Central Station och blir på så sätt en del 
av den flexibla monitorlösningen. Kunder kan välja hur 
de vill använda sina trådlösa Propaq LT monitorer – på 
ett dedikerat 802.11a nätverk eller genom att dela ett 
befintligt 802.11a/b/g nätverk tillsammans med övriga 
sjukhustillämpningar. 


